sionem et indulgentiam in forma Ecclesie consueta auctoritate

apostolicalargiendi ac etiam tua hujusmodi largitione durante, infra

illius limites, quem quoliescumque et ubicumque solemniter coram

te celebrari feceris, septem, cum non antequam ipsam civitatem

seu locum insignem pro primo ingressu solemniter intraveris, om-

nibus vere penitentibus et confessis ibidem presentibus très annos

de injunctis eis presentibus in Domino relaxandi, plenam et libe-

ram auctoritatem prefatam tenore presentium concedimus facul-

tatem. Dalum Rome, apud sanctum Pelrum, anno incarnationis

dominice MCCCCLXXXXIIII, quarto decimo kalendas maii, ponti-

iicatus nostri anno secundo. »

Die martis, 6 mensis maii, supradictus D. Aloysius de Aragonia,

marchio Giracensis, qui alias tempore felicis recordationis Inno-

centii pape octavi cum illustrissimo principe Capuano in Urbe

existens, die 3 mensis junii MCGGGLXXXXII, matrimonium cou-

traxit per viam litere de presenti, in prefati pape et plurimorum

,cardina]ium et prelatorum ac aliorum presentia, cum D. Baptis-

tislina Cibo, ejusdem pape nepote (1), et deinde nuper in sancle

romane Ecclesie cardinalem fuit assumptus et creatus, nondum
tamen publicatus ; SicUie proplerea clericali ascribi desiderans,

coram fratre D. Alexandre CarafTa archiepiscopo Neapolitano in

1. Ce mariage a été raconté avec détail par Burcharrl, dans le t. I de celte édit.

page 487.
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archiépiscopal! palatio et caméra solite residentie ejusdem archi-

episcopi personaliter constitutus, exutus habitu laicali quem usque

tune tamquam marchio Giracensis delulerat, per tonsuram capitis

sui per dictum D. archiepiscopum manu sua factam fuit clericali

caractère insignitus et aulice clericali ascriptus, et longo habitu

vestitus, et ibidem sibi facta ampla corona, prout protonotarii dé-

ferre soient, presentibus reverendis in Christo patribus dominis

Alexandro archiepiscopo sancte Séverine, Nicolao Antonio epis-

copo Murensi, et pluribus aliis archiepiscopis et episcopis testibus.

Deinde eodem mane idem D. Aloysius de Aragonia, in dicto palatio

et capella residentie Rmi. D. Johannis tituli sancte Susanne pres-

byteri cardinalis apostolice sedis legati, coram eodem Rmo. D.

legato personaliter constitutus, coram me videhcet sub quarto

kalendas maii pontificatus SS. D. nostri Alexandri pape VI anno

secundo, in protonotarium sedis apostolice per SS. D. N. recep-

tus, et aliorum protonotariorum ejusdem sedis numéro et consortio